
Id: 1308FDDF-4E18-4C54-AE86-83A5FD70BBC3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 454/2022 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi w Kielcach, Osiedle „Na Stoku” 98. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 63  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się konkurs nierozstrzygnięty w związku z brakiem ofert, w prowadzonym postępowaniu 

konkursowym na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Kielcach, ul. Osiedle „Na Stoku”98 ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 433/2022 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 31 października 2022 r., a procedurę konkursową uznaje się za zakończoną. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


